
Wijziging van de Verordening vertrouwenscommissie gemeente West Betuwe

2019

De raad van de gemeente West Betuwe;

 

gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie;

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 61, 61a, 61c, 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet, de artikelen

15 en 31 van de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995;

 

gelet op het bepaalde in de Circulaire benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester

van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties, kenmerk 2017-0000479534;

 
besluit:

 

1. tot vaststelling van de Verordening vertrouwenscommissie gemeente West Betuwe 2019, waarin

artikel 4 lid 2 en artikel 11 lid 1 zijn gewijzigd;

2. over te gaan tot aanwijzing van de interim raadsgriffier, de heer K.G. Steenbergen, tot secretaris

van de vertrouwenscommissie gemeente West Betuwe.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 3 september 2019, nummer 02

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 219855

GEMEENTEBLAD 11 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 219855 11 september 20191


